
3月予定
010・599 10.599

2500 2900

c/#010 .02H :\2,000

It is to create it anyway
Even if it creates terrible things keep on 
making it
I'm sure you can be great at once.



¥2,500 ¥2,900

c/#010 .02H :\2,000

山陽ハイクリーナーはジーンズ加工を生業とする会社です

今回、文具・生活雑貨などの身近なモノにジーンズで培った技術で

新たな価値観を与えると共に地域や会社と調和することが重要であると考え、
岡山のデニム、倉敷の帆布など産地をアピールして

近隣での生産を中心に『MADE IN JAPAN』を打ち出します。

また各種イベントの協賛・参加、地域でのコミュニケーションなど

さまざまな社会活動を通じて地域社会との共生を図る目的で

オリジナル雑貨事業を始めました。

洗い加工には向いていないモノ、必然性に乏しいモノなど

元来タブー視されていたモノにも出来うる限り洗い加工を施し

新しいモノを発見していきたいと思っています。

雑貨事業を始めるにあたり

【●独自のテイスト「加工感」

●生活感がないポップな感覚

●生活シーンをイメージ

●流行に左右されない】以上４つの定義を設け

顧客ニーズを踏まえ３ブランドを用意しました。

MASTORO 【マストロ】

モノづくりの精神ごと古き良きアメリカをリプロダクトしたブランド。

LOLOLAVO【ロロラボ】

昔からあったかのようなどこか懐かしく馴染む自然体なモノ

シンプル&リラックスをテーマにしたブランド 。

ARAIYAN【アライヤン】

日常生活の身近なモノに「洗い」のフィルターを

通すことをテーマとしたブランド。



Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No. 新色3月 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

1

23cm(W)×28cm(H)×12cm(D) 収納時:約40cmﾛｰﾙ 使用時:144cm×146cm 収納時:約23cmﾛｰﾙ ｵｰﾌﾟﾝ時:41cm×23cm

ロール状にコンパクト収納できます

¥5,900 ¥7,000 ¥2,900
Lololavoデイパックの子供バージョン 4人家族でも大丈夫な大きさ お出かけ、ピクニックに便利なデニムのカトラリーケース！

AB21042 AC13002 AC13004
000・02H 240 030

キッズリュツク デニムラグマット カトラリーケース

c/#R01 :\3,300　新色
45cm(W)×35cm(H)×12cm(D) 47cm(W)×42cm(H) 26cm(W)×28cm(H)×10cm(D)

濃淡のテープを格子状に組み合わせたPW風バッグ マチ無しのシンプルバッグ 紙袋モチーフのシンプルな帆布バッグ
c/#010 ・02H・030:\2,900

25・41 010・030・02H・R01 14F・25F・53F・61F・66F
¥12,500 \2,900/\3,300 ¥3,200

チェッカーボードバッグ デニムエコバッグ キャンバスショツパーズ
AB21003 AB21026 AB21028

45cm(W)×35cm(H)×12cm(D) 24cm(W)×15cm(H)×8cm(D) 20cm(φ)×38cm(H)

デニムループ(別売)装着可能 デニムループ(別売)装着可能

¥10,000 ¥3,600 ¥3,500
色合いの違う加工生地をボーダー状に組み合わせ 手持ちバッグやポーチとして使い勝手バツグンな万能タイプ 三角コーン型でインパク抜群！デニムの変形バッグ

AB18004 AB19051 AB19052
599 000・02H 000・02H

リメイクボーダーバッグ araiyanボストンバッグ コーンバッグ

45cm(W)×35cm(H)×8cm(D) 45cm(W)×35cm(H)×12cm(D) 23cm(W)×31cm(H)×11cm(D)

大判のスケッチブックが収納できるショルダーバッグ パッチワーク面・ワークポケット面前後違うユニークバッグ 超絶技巧のレア物!!プレミアム感あふれるデニムランドセル
1960年創業の村瀬鞄行とのコラボアイテム

010・330 599 000
¥6,900 ¥10,000 ¥120,000

デニムパネルバッグ リメイクデニムバッグ デニムランドセル
AB16002 AB17001 AB17002

28.5cm：内径26.5cm(W)×47cm(H) 47cm(W)×27cm(H)×15cm(D) 47cm(W)×27cm(H)×15cm(D)

c/#010 :\2,400 ※クレイジーパターン
c/#320 :\2,900

毎日使うのでイイ味出ます！リフレクターで夜間も安全 ジーンズのリメイクバッグと間違えるほどリアルな作り ジーンズのリメイクバッグと間違えるほどリアルな作り

AB13003 AB14001 AB14001
010・320 320・330 G1・G2

ランドセルカバー ジーンズバッグ ジーンズバッグ

\2,400/\2,900 ¥11,500 ¥11,800
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デニムポケッタブルハット ARAIYANガーデニングエプロン araiyanガーデニングバッグ

必要なアイテムを小分け出来る便利グッズ 前後2個サイド2個の5ポケット

¥5,900 ¥3,900 ¥4,500

AC20001 AC21040 AC21041
000 010・599 10.599

携帯用に優れたポケッタブル仕様のデニムハット ガーデニング以外でもキャンプやBBに 収納力たっぷりのガーデニングトート

ARAIYANクラッチバッグ サークルコインケース パースウォレットⅡ
AF14001 AF14003 AF14005

収納時：14cm(φ) 48cm(W)×22cm(H) 35cm(W)×20cm(H)×10cm(D)

ジーンズモチーフのアライヤンならではのクラッチバッグ 丸型で使いやすいサイズのデニムコインケース ユーズド感がかわいいカードも入るガマ口財布
デニムループ(別売)でポシェツトとして使えます

02H・04H・320 010・020・02H・03H 02H・03H・01D・04A・04D・04P・720
¥3,900 ¥1,500 ¥1,700

パースコインケースⅡ デニムループ ドロストポーチⅡ

25cm(W)×20cm(H) 10cm(φ)×1cm(D) 12cm(W)×10cm(H)×3.5cm(D)

AF14006 AF14010 AF15008
02H・03H・01D・04A・04D・04P・720 010・020・02H・030 010・320

Price
c/#010 :S \1.800/M \2,000/L \2,300
c/#320 :S \2.200/M \2.400/L \2.700

c/#010 .02H :\2,000 旅行や普段の整理に便利なデニム巾着

¥1,400 ¥1,600
かわいいサイズで小銭や小物など入るコインケース ナスカン付きで色々使える便利なデニムループ

カメラストラップ ギターストラップ デニムバングル
AF15011 AF15014 AF15016

9cm(W)×8cm(H)×3cm(D) 2cm×70cm～120cm S :11cm(W)×19cm(H) M :15cm(W)×24cm(H) L :19cm(W)×33cm(H)

使い込んで風合いが増すおしゃれなストラップ タフでシンプルなギターストラップ(ブラックも有り)
c/#000 :\2.800 c/#000 .070 :\2.900

000・320 000・070・320・370
\2,800/\3,400 \2,900/\3,800

010
¥1,100

デニムループを三つ編みにしたシンプルバングル

デニムバングルDX ウクレレケース ハーモニカカバー

000・02H

c/#320 :\3,400 c/#320 .370 :\3,800 ※ﾃﾞﾆﾑの余りをﾘｻｲｸﾙで使用しますので
3cm×128cm 5cm×147cm(最長) 生地・色が一定していません

¥1,600 ¥1,200
装着が便利なワンタッチバングル ハーモニカを持ち歩こう！

¥5,900
まるでハンドメイド、リメイク風のウクレレケース

AF15017 AF16001 AF16002
010 010・020・02H

生地・色が一定していません 54cm(W)×19cm(H)×5cm(D) 15cm(W)×5.5cm(H)

手元をおしゃれに2サイズで対応 お気に入りの1本を持ち歩くのに最適です。
※ﾃﾞﾆﾑの余りをﾘｻｲｸﾙで使用しますので
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コンデジストラップ アンブレラカバー フォールディング ｱﾝﾌﾞﾚﾗｶﾊﾞｰ

¥1,900 ¥3,500 ¥3,800
コンデジ用ハンドストラップ 通勤や通学ラッシュも大丈夫、雨の日をおしゃれに演出 雨の日はおまかせ、折りたたみ傘をおしゃれに収納

AF16003 AF16004 AF16005
020 010・599 10.599

2.5cm×約25cm～30cm 65cm(W)×16cm(H) 27cm(W)×10cm(H)

水滴をガードする撥水加工を施しています 水滴をガードする撥水加工を施しています

010・320 010・320 320・330
\2,600/\3,300 \2,000/\2,700 ¥4,900

バイクポケット バイクツールケース ヨガマットカバー
AF16006 AF16007 AF16008

c/#320 :\3,300 c/#320 :\2,700
29cm(W)×10cm(H) 23cm(W)×10cm(H) 78cm(W)×38cm(H)

自転車でのお出かけに便利なポケット (カラビナでループ装着) 予備チューブや工具などをコンパクトに収納 ヨガマットの持ち運びをおしゃれに演出
c/#010 :\2,600 c/#010 :\2,000

AF16009 AF16011 AF16012
010・02H・020 320・330 010・01D・01M・04D・04M・320

フィンポーチ デニム扇子Ⅱ デニムマスクカバー

c/#010 ・01D・01M :\1,500
c/#04D・04M・320 :\1,800

¥1,500 ¥5,900 \1,500/\1,800
サーフボードのフィンがモチーフのユニークポーチ USED加工を施したﾃﾞﾆﾑの扇子 マスクをおしゃれに演出、個性的なデニムカバー

スクエアコインケース オーバルポーチ サークルポーチ
AF17001 AF17002 AF17003

14cm(W)×14cm(H) 閉じた長さ：20.5cm 開いた状態：38cm 16.5cm×11.5cm

手のひらサイズのコンパクトコインケース 頭合せファスナーで中身を取り出しやすいポーチ まんまるデザインがかわいいデニムのサークルポーチ！
c/#010 .02H :\3,500 デニムループ(別売)装着可能

010・020・02H・03H 010・02H・320 010・02H・320・599
\3,500/\3,800 ¥4,500

デニムネックピロー デニムアイマスク デニムラグビーボール(ポーチ)

c/#320 :\3,800
7cm(W)×8cm(H)×1.5cm(D) 10.5cm(W)×16.5cm(H)×3.5cm(D) 18cm(φ)×7cm(D)

¥6,000 \3,400/\3,600
長距離移動はもちろん昼寝やアウトドアで首や腰をサポート 遮光性に優れたデニムは安眠にはもってこい ラグビー・アメフト好きじゃなくて気になるフォルム

AF17004 AF17005 AF17006
04H・320 020・030 010・030

¥2,200

36cm×34cm 19cm×12cm 32cm(W)×14cm(H)×14cm(D)

インテリアとしてもオススメです ジーンズデザインのおもしろアイマスク デニムループ(別売)装着可能
c/#010：\3,400　c/#030：:\3,600
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デニムスケボーカバー(31インチ) サンドウィッチポーチ ジーンズポシェット

¥10,800 ¥2,900 ¥3,900
お気に入りのスケボーを大事に収納 本物のサンドイッチがスッポリ入ります ちょつとした買い物やお散歩にポケットがキュートなポシェット

AF17007 AF18005 AF18006
020・599 010・599 10.599

82cm(W)×24cm(H) 9cm(W)×15.5cm(H)×12cm(D) 15cm(W)×20cm(H)

ストラップ付きでらくらく運べます ランチをおしゃれに楽しむだけでなく様々な小物の収納に デニムループ(別売)装着可能

010・020・02H・03H 000・02H 010・020・02H・03H
¥1,600 ¥4,900 ¥1,600

ハーフムーンコインケース デニムピンポンラケットケース シェルコインケース
AF18018 AF18025 AF19003

12cm(W)×8.5cm(H)×1.5cm(D) 19cm(W)×28cm(H)×2cm(D) 7cm(W)×7cm(H)×7cm(D)

小銭入れとしてはもちろんカードやキーなど収納 ついつい見せたくなるデニムのラケット収納ケース 丸みを帯びたフォルムがかわいいシェル型コインケース
デニムループ(別売)装着可能

AF19004 AF19005 AF19053
000・02H 010・320 01D・02H・720

スクールデニムセット サンドバッグ バネポーチ

クッションや大容量バッグとしても使えます スマホや眼鏡ケースまどマルチに使えます
ﾚｯｽﾝﾊﾞｯｸﾞ：40cm(W)×33cm(H)×4cm(D) c/#010：\9,000　c/#320：:\10,000

¥4,900 \9.000/\10.000 ¥1,800
レッスンバッグとシューズケースの2点セット 毛布をコンパクトにオシャレに収納、デニムの円筒型カバー 片手で簡単に開閉ができる、便利なポーチ

デニムワイドループ デニムマスクケース デニムネッククーラー
AF19054 AF20034 AF21005

ｼｭｰｽﾞﾊﾞｯｸﾞ:18cm(W)×29cm(H)×5cm(D) 29cm(φ)×69cm 18.5cm(W)×11cm(H)

010・020・02H・030 000・02H
¥2,500 ¥1,200

手持ちカバンにセットで使えるデニムループ マスクケース&ポケットティツシュケースの優れもの

010・01D・01M・02H
¥2,300

首元ヒンヤリ、夏に大活躍のネッククーラー(保冷剤付)

4cm×76cm～134cm 15.5cm(W)×12.5cm(H) 8cm×100cm

色々な用途で使える便利なアイテム ※ドッグネッククーラーとお揃いの生地です

c/#010：\3,900　c/#320：:\4,900
30cm(φ) アジャスターでサイズ調整(52～56cm) ループ式(サイズ調整)

ヴィンテージタイプのバスケットボール 遮光性の高い子供用のデニムキャツプ 遮光性の高い子供用のデニムハット
デニムループ(別売)装着可能 取り外し可能なあご紐 取り外し可能なあご紐

000・020 010・02H 010・02H
\3,900/\4,900 ¥5,900 ¥5,900

バスケットボール キッズキャツプ キッズハット
AF21030 AH21022 AH21023
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パースグラスケース ブレードロープ サークルロープ

¥2,600 ¥3,500 参考
メガネケースとしてはもちろんマルチに使えます バッグ・スマホショルダーとしておしゃれな3つ編みロープ シャープな丸編みロープ、さまざまな用途で使えます

AF23001 AF23002 AF23003
01C・01D・04D・04P・720 010・020 010・020

18cm(W)×8.5cm(H)×2.5cm(D) 2cm×130cm 1.5cm×130cm

010・02H・320 010・02H・320・330 320・330
\2.700/\3,000 \1,500/\2,000 ¥4,900

ティッシュカバー ポケットティッシュカバー デニムスリッパ
AL12004 AL13001 AL13002

c/#320 \3,000 c/#320 .330 :\2,000
25cm(W)×5cm(H)×12cm(D) 13cm(W)×10cm(H) M :23～25cm/　L :25～28cm

オシャレなデニムのテイッシュカバー 小物入れが付いた便利なポケットティッシュカバー ヒゲ状のアタリが印象的なデニムスリッパ
c/#010 .02H  :\2.700 c/#010 .02H :\1,500 職人が丹精こめて、こすり上げています

AL13006 AL14001 AL14002
310 599 010・02H・04H・320

ウォールポケット ハートクッション ペーパーホルダーカバー

セルヴィッチデニムをリアルにシェービング 商品特性上、生地・色が一定していません c/#010 .02H :\2,300
c/#04H .320 :\3,000

¥6,900 ¥4,000 \2,300/\3,000
部屋にあるだけで雰囲気がぐっとアップ デニム残反利用のパッチワークハート型クッション トイレ空間をオシャレに演出

ロールペーパーカバー プラバッグカバー ペットボトルホルダー
AL14004 AL14005 AL14007

47cm(w)×71cm(H) 約40cm×40cm 15cm(W)×32cm(H)

トイレットペーパーがインテリアに変身 レジ袋がかわいく変身、アイデア次第でマルチに使える 500mlのペットボトルがスッポリ入ります
ワンちゃんのお散歩にもお勧めです 保冷用のアルミは取り外し洗濯することができます

010・02H 010・02H 010・02H
¥2,000 ¥2,300¥2,000

ミトン ランチクロス デニムサークルスツール

12cm(W)×13cm(H) 22cm(W)×20cm(H)×１0cm(D) 8cm(W)×15cm(H)

¥2,800 ¥1,600 ¥6,900
丈夫でかわいいデニムの鍋つかみ(2個セット) 毎日のランチを楽しく、セルビッチテープがポイント 低反発の柔らかな座り心地でフロアーライフにピッタリ

AL14008 AL14009 AL14010
010・02H 000・02H 330

13cm(W)×16cm(H) 50cm×50cm 40cm(φ)×12cm(H)

中身：低反発ウレタン
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デニムビーズソファ デニムスタークッション サークルポッド

¥24,000 ¥4,000
どんな体勢でも体を包みこんでくれる心地よさ デニム残反利用のパッチワーク星型クッション

AL14013 AL14014 AL14017
320 010・599 10.599

83cm(φ)×25cm(H) 約40cm×40cm 14cm(Φ)×14cm

\3,700/\3,900 ¥2,200

中袋のビーズは補充出来ます 商品特性上、生地・色が一定していません ※型崩れを防ぐ、硬仕上げ加工

010・320 010・599 010・02H

トラッシュボックスカバー パッチワークトイレマット ボトルトート
AL14020 AL14023 AL14024

c/#010：\3,700　c/#599：:\3,900
S: 20cm(φ)×26cm　M: 27cm(φ)×33cm 18cm(W)×31cm(H) 18cm(W)×31cm(H)

リバーシブルで使えるパッチワークトイレマット 大切なワインを守るボトル専用デニムトート
被せるだけでゴミ箱がお部屋のインテリアに変身 トイレカバー(別売)と合わせてコーディネート

Price
c/#010 :S :\2,600 M :\2,900
c/#320 :S :\3,500 M :\4,000

AL15001 AL15002 AL15007
010・020 010・320 010・02H

デニムコースター デニムランチョンマット マガジンバッグ

c/#010 :デニム×ヒッコリーのリバーシブル c/#010 :\1,600(デニム×ヒッコリー)
c/#020 :ﾃﾞﾆﾑ(USED加工) c/#320 :\1,900(デニムUSED加工)

¥1,200 ￥1.600/￥1.900 ¥4,800
ジーンズポケットモチーフのコースター(2枚セット) リバーシブルで楽しめるデニムランチョンマット 新聞・雑誌・レコードをおしゃれに整理

デニムトイレットカバー オニギリポーチ オベントクロス
AL15008 AL15010 AL15011

11.5cm×11.5cm 42cm(W)×30.5cm(H) 36cm(W)×34cm(H)×23cm(D)

カジュアルでおしゃれな空間がひろがります おにぎりが２個入る、持ち手付き三角ポーチ 伝統的な あずま袋のデニムクロス
トイレマット(別売)とセットの蓋カバー

010・320・599 000・02H 010・02H
\2.500/\3,200 ¥1,600 ¥1,200

チョップスティックスカバー(マイ箸カバー) デニムBOXカバー サークルチェアパッド

c/#010 .599 :\2,500
c/#320 :\3,200 12cm(W)×11cm(H) 32cm×32cm

¥1,800
プランターカバーやガーデニングのアクセント

28cm×28cm 12cm(W)×11cm(H) 40cm(φ)

c/#02H :\3,800(キープデニム×ヒッコリー)
c/#330 \4,500(キープデニム×USED淡)

¥1,200 ¥7,900 \3,800/\4,500
お気に入りのマイ箸を持ち歩こう！ カラーBOXがオシャレなインテリアに変身 リバーシブルで使える、デニムのサークルチェアパッド
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010・02H 010・020 02H・330
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デニムスーツケースベルト デニムマグネットポケット(2枚set) プラバックストッカーⅡ

¥2,300 ¥1,500 ¥2,500
スーツケースの目印にバッチリ、ワンタッチタイプのベルト 取り外し自在のデニムマグネットポケット かさばるポリ袋をおしゃれにストック

AL17003 AL17004 AL18019
000・020 010・020・02H 000・02H

5cm×200cm (大)13cm×13cm　(小)7cm×7.5cm 17cm(W)×37cm(H)×8cm(D)

冷蔵庫やキャビネットをおしゃれに演出

000・020 000・02H 000・02H
\3,000/\3,800 ¥2,900 ¥5,900

デニムバイザーポケット ウェットティッシュカバー キッチンウォールポケット
AL18021 AL18026 AL18031

c/#020 :\3,800
33cm×15cm 38cm(W)×16.5cm(H) 30cm(W)×43cm(H)

デニム好きにはたまらない、ドライブが楽しくなります ウェットティッシュをおしゃれに収納 キッチンまわりのホイルやラップなどをスマート収納
c/#000 :\3,000 マジックテープにより、さまざまなサイズに対応できます

AL19011 AL19012 AL19013
000・02H 000・02H・03H 000・02H

スプレーカバー ＯＡボトルカバー デニムフォトポケット

¥1,900 ¥3,500 ¥3,500
お部屋やトイレ、玄関などのスプレー缶が素敵に変身 プレゼントやパーティーの演出にオーバーオール型カバー どこでも気軽に取付け！壁掛け式のフォトポケット

スクエアデニムトレイ デニムマガジンポケット デニムベッドポケット
AL19014 AL19015 AL19017

25cm(W)×15cm(H) 12cm(W)×18cm(H) 20cm(φ)

小物置.アクセサリー入れに何かと便利なデニムトレー どこでも気軽に取り付けることが出来る壁掛け式 ベッドサイドやソファーに差し込むだけ
表面ヒッコリー/中面デニム c/#010:\2,900

000 000 010・020
¥1,900 ¥4,000 \2,900/\3,300

ストレージマット テトラポットクッション ティッシュカバーⅡ

c/#020:\3,300
11cm×11cm×3cm 30cm(W)×57cm(H) 34cm×70cm

¥10,800 ¥4,500
プレイマットとして遊んだら、ひもを絞ってお片付け テトラポットのようなユニークな変形クッション

¥1,500
薄型のボックスティッシュやエコティッシュなどに対応

AL19018 AL19019 AL19056
010 599 000・02H

120cm(φ) 27cm(W)×27cm(H) 33cm(W)×18.5cm(H)
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マルチラウンドマット キャンデイクッション ポケットブルームカバー

¥6,500 ¥5,900 ¥1,900
フローリング・ソファー・ベッドなど様々なシーンで パッチワークデニムのかわいいキャンディクッション お部屋にあったら可愛いミニほうきカバー

AL19057 AL19058 AL20004
599 599 000・01D・02H

150cm(φ) 25cm(φ) 15cm(H)

直径150cmのラウンド型 お気に入りのリボンなどに変えても楽しめます ※ほうき付き

000 740・760 010 
¥3,500 ¥4,900 ¥3,300

カーシートポケット デニムテーブルランナー MARU FURO (サークルエコバッグ大)
AL20005 AL20006 AL20033

33cm(W)×44cm(H) 33cm×180cm 70cm(φ)

シートの裏側に取り付けるデニムのカーシートポケット デニム好きなら、お部屋の雰囲気がぐっとアップ 変形サークルタイプの便利なデニムエコバッグ
ヴィンテージジーンズ柄とグラデーション柄から選べます ロール状にコンパクト収納できます

AL20039 AL21006 AL21007
010・02H 320・330 320・330

MARU FURO (サークルエコバッグ小) マフクッション デニムピローカバー

ロール状にコンパクト収納できます ふんわり優しい感触で癒されます デニム本来の雰囲気とギャツプを楽しんでください
※枕カバーのみ

¥2,900 ¥5,800 ¥3,900
ちょつとした買い物に便利なサークルタイプのエコバッグ マフに手を入れて使えるジーャージデニム製クッション 伸縮性の高いジャージデニムで気持ちのいい触れ心地

デニムブランケットカバー ポケットティッシュケース ビーズクッション
AL21032 AL22001 AL22002

55cm(φ) 45cm×45cm 17cm(W)×9cm(H)

毛布をオシャレに収納、クッションとして利用できます ﾎﾟｹｯﾄﾃｨｯｼｭ3個が収納できます 直径63cmのビーズクッションをジャージーデニムでカバー
ﾃｰﾌﾞﾙ回りや車中でも活躍します

320・330 000・02H・03H 330
¥3,900 ¥1,800 ¥11,000

デニムドッグカラー デニムリード デニムリードⅡ

50cm×27cm(φ) 17cm(W)×9cm(H) 63cm(φ)×5cm(H)

¥1,900 ¥2,900 ¥3,900
使うほどに愛着がわく肉厚デニムのドッグカラー 厚手のデニムとコットンテープを合わせた丈夫なドッグリード ベルトループを丁寧に編んだ人気の四つ編みリード

AP16001 AP16002 AP16003
020・030・25D 020・030・25D 25D・30D・599

1.5cm×25cm～33cm 1.5cm×125cm 1.5cm×135cm

デニムリード(別売)と相性バツグン デニムドッグカラー(別売)と相性バツグン デニムドッグカラー(別売)と相性バツグン
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デニムドッグマット デニムドッグエプロン ボーンクッション

¥5,000 ¥3,300 \2,000/\3,000
コンパクトで持ち歩きに便利なドッグカフェマット ご主人さまと一緒にクッキング！ドッグエプロン あご乗せ、だっこ、振り回し、キュートなクッション

AP16004 AP16006 AP18003
599 020・030 10.599

61cm×43cm 32cm(W)×28cm(H) Mｻｲｽﾞ：46cm(W)×7cm(H)×21cm(D)

袋状なのでクッションやペットシーツも入れられます Sｻｲｽﾞ：\2,000　Mｻｲｽﾞ：\3,000
Sｻｲｽﾞ：28cm(W)×4cm(H)×14cm(D)

599 010・599 010・599
¥2,900 \6,900/\7,200 \9,800/\11,800

デニムダブルリード デニムドッグスリング デニムペットベッド
AP19025 AP19026 AP19027

c/#320 :\7,200 c/#599:\11,800
1.5cm×45cm 65cm(W)×70cm(H) 50cm(W)×50cm(H)×20cm(D)

2頭のワンちゃんを同時に繋げるデニムの丸編みリード ワンちゃんを楽に抱っこできるハンモック型 おしゃれなデザインでお部屋のインテリアに(洗濯出来ます)
※デニムリードII(別売)にジョイントして使えます c/#010 :\6,900 c/#010:\9,800

AP19059 AP19075 AP21009
010・599 000・01D・03H 020・030

デニムティピ ドッグタイ ミディアムドッグカラー

c/#010:\9,500 ※ドッグカラー(別売)に装着できます ミデイアムデニムリード(別売)と相性バツグン
c/#599:\11,000

\9,500/\11,000 ¥2,300 ¥2,200
エアコンの風や強い日差しから守ってくれます お手軽にワンちゃんをオシャレに 中型犬用のデニムドッグカラー

ミディアムデニムリード ソーセージクッション ドックネッククーラー
AP21010 AP21011 AP21012

65cm×58cm　85cm(H) 12cm(W)×5cm(H) 2cm×30cm～45cm

中型犬用のデニムドッグリード ウィンナー風の切れ込みがカワイイ小さなクッション オシャレなバンダナ風ネッククーラー
ミデイアムデニムドッグカラー(別売)と相性バツグン ※デニムネッククーラーとお揃いの生地です

020・030 020・030 010・01D・01M・02H
¥3,200 ¥1,800 ¥2,300

ミートクッション ペットハンモック ジーンズペンケース

保冷剤付き
2cm×120cm 25cm×5cm(φ) 首周り:31〜36cm

\2,300/\3,000 ¥5,900 ¥2,200
わんちゃん大好きお肉のクッション(おもちゃ) リバーシブルで楽しめる小型動物用ハンモック 細部まで本物ソックリ、こだわりのジーンズペンケース

AP21033 AP22003 AS12001
020 02H・599 000・00D・00H

Mｻｲｽﾞ：40cm(W)×7cm(H)×15cm(D) 52cm×45cm 21cm(W)×10cm(H)

Sｻｲｽﾞ：\2,300　Mｻｲｽﾞ：\3,000
Sｻｲｽﾞ：27cm(W)×4cm(H)×11cm(D)
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ジーンズペンケース ブックカバー ブックカバー

¥3,000 ¥1,800 ¥2,500
ジーンズ同様のリアルユーズド加工 ジーンズ好きはたまらない文庫サイズのブックカバー ジーンズ同様のリアルユーズド加工

AS12001 AS12002 AS12002
320・330 00D・00H・00W・010 320・330

21cm(W)×10cm(H) 21cm(W)×10cm(H) 31cm(W)×16.5cm(H) (内寸15cm)

000・02H 02H・03H・01D・04A・04D・04P・720 000・020・030・02H
¥2,500 ¥2,000 ¥1,500

ダイアリーカバー パースペンケースⅡ スリムペンケース
AS14002 AS14003 AS17001

15.5cm(W)×21cm(H) (内寸18.5cm) 18cm(W)×4.5cm(H)×6cm(D) 17cm(W)×5cm(H)×1cm(D)

B6サイズノートに対応したデニムカバー コンパクトに見えてたっぷり収納 ミニマリストご用達の2～3本入りペンケース
ペン入れだけでなくメガネケースにも

AS17002
000・02H 000・00H・00W 320・330

ビッグペンケース デニムノートカバー ミニチュアジーンズ
AS21013 AZ13001

※便利なカードポケット付き

¥2,400 ¥2,600 ¥8,900
お気に入りのペンをたくさん持ち歩きたい人へ B5(セミB５)サイズにピッタリのデニムノートカバー 細かい部分までリアル、小さくても侮れません

デニムクロス デニムの耳ストラップ サシェ
AZ18034

20cm(W)×8cm(H)×8cm(D) 41cm(W)×28cm(H) 18cm(W)×30cm(H)

AZ14001・2

AZ14001-000(ﾚｷﾞｭﾗｰ) \1,000 150cm×150cm ﾃﾞﾆﾑの耳を１0mｶｯﾄしました 持っているだけで気分上々、マルチに使えるデニムサシェ

AZ14002-000(ｾﾙﾋﾞｯﾁ) \1,500 75cm×200cm ﾛｰﾌﾟ代わりに、ﾃﾞｻﾞｲﾝを活かした作品創りに c/#010 .02H :\2,000

000 000 010・020・040
\1,000/\1500 ¥400 ¥2,500

ファブリックアート ミニチュアGジャン

色・組成は商品特性上一定していません
在庫は商品の特性上不定期です 10m 16.5cm(W)×11cm(H)

¥4,000 \9,000/\10,500
壁に掛けるデニムアート 細部までこだわった本格仕様

AZ19076 AZ20008
D1・D2・D3・D4 010・320・330

33cm×33cm×(1.5cm) 15cm(W)×19cm(H)

c/#D1～D4:￥4,000(額無し) c/#010:\9,000
c/#D18～D48：\10,000(額付き) c/#320・330:\10,500
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デコステッチトート コンビニトート デイパック

\10,00/\12,000 ¥12,000 \8,500/\9,800
極太ゼロ番ステッチが印象的なシンプルバッグ デニム×ヒッコリーのコンビパターン円筒型バッグ デイリーに使ってもヘタれないデニムデイパック

LB12002 LB12005 LB12013
010・310 010・599 10.599

42cm(W)×36cm(H)×20cm(D) 35cm(W)×30cm(H)×22cm(D) 26cm(W)×36cm(H)×13cm(D)

c/#010 :\10,000 c/#010 :\8,500
c/#310 :\12,000 c/#320 :\9,800

02H・13F・25F・66F・330・R01 320・330 010・320
\4,600/\5,900 ¥6,800 \6,900/\7.900

サケット スモールバッグ デニムラケットバッグ
LB14005 LB14008 LB15002

c/#13F・25F・330・R01 :\5,900　　※R01新色 c/#320 :\7,900
45cm(W)×43cm(H)×19cm(D) 42cm(W)×28cm(H)×12cm(D) 44cm(W)×50cm(H)×9cm(D)

レジ袋がベースのシンプルでおしゃれなバッグ ５個のアウトポケットで見た目以上の大容量バッグ ラケットも入る大型のアウトポケットが特徴的
c/#02H・66F :\4,600 c/#010 :\6,900

LB15003 LB15003 LB16002
010・320 010・320 599

Lololavoワークトート Lololavoワークトート プレミアムサケット

 Sｻｲｽﾞ :\4,600  Sｻｲｽﾞ :\5,600
 Mｻｲｽﾞ :\5,000  Mｻｲｽﾞ :\6,000

\4.600/\5,000 \5.600/\6,000
デニムのパッチワークにレザーを使った人気のバッグ

¥22,000

フラットショルダー フラットショルダー グロスサック
LB17001 LB17001 LB17002

Sｻｲｽﾞ :34cm(W)×22cm(H)×6cm(D) Mｻｲｽﾞ :41cm(W)×28cm(H)×6cm(D) 44cm(W)×30cm(H)×30cm(D)

シンプルな作りでラフに使えるフラットなショルダーバッグ フラットショルダーのカラー帆布バージョン 荷物がたっぷり入って使いやすいデカバッグ
c/#66F :\5,000

320・330 945F・954F・66F 320・330
¥5,000 \5,000/\5.900

グロスサック シェルトート デニムリボントート

c/#945F .954F :\5,900
35cm(W)×43cm(H) 伸ばした状態135cm(H) 35cm(W)×43cm(H) 伸ばした状態135cm(H) 57cm(W)×44cm(H)×12cm(D)

\8,000/\10,000 ¥10,000
グロスサックのカラー帆布バージョン 貝殻のようなカーブが特徴的なハンドバッグ 大きなﾘﾎﾞﾝが大人かわいいﾘﾎﾞﾝﾄｰﾄ

LB17002 LB18007 LB18008
945F・954F・66F 599 000

¥7,900

57cm(W)×44cm(H)×12cm(D) 43cm(W)×26cm(H)×12cm(D) 53cm(W)×30cm(H)×16cm(D)

c/#66F :\8,000
c/#945F .954F :\10,000

02H

66F

330 320

330

010

320

25F

010

310

010

320

13F

954F

66F

945F

320

330

945F

66F

954F

330

320

Sｻｲｽﾞ

Mｻｲｽﾞ

Sｻｲｽﾞ

Mｻｲｽﾞ

R01



Item Item Item
Item No. 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 新色 11月
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS
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シリンダーバッグ Lololavoサークルバッグ Lololavoリボンバッグ

¥4,900 ¥10,000 ¥9,800
円柱フォルムが個性的なデニムバッグ サークル型フォルムのハンドバッグ 大きなリボンがアクセントのデニムハンドバッグ

LB19031 LB19034 LB19061
000・02H 000・02H 000・02H

17cm(φ)×20cm 25cm(W)×25cm(H)×9cm(D) 38cm(W)×21cm(H)×10cm(D)

ポケット口は中見え防止の巾着仕様

02H・330 010・320 599
¥14,800 \6,500/\6,900 ¥10,000

Lololavoマザーズバッグ Lololavo ドロストショルダー Lololavoスパイラルバッグ
LB19062 LB19063 LB19065

c/#320 :\6,900
40cm(φ)×40cm(H) 25cm(W)×33cm(H)×6cm(D) 25cm(W)×37cm(H)×10cm(D)

使い勝手を考えた多ポケットの超大型バッグ ドローストリングで絞るイージー開閉ショルダーバッグ うずまきデザインが目を引くパッチワークバッグ
c/#010 :\6,500

LB20009 LB20025 LB20026
G1・G2 G102・G202 010・020

Lololavoピンホールバッグ スケッチャーズバッグ LololavoランチバッグⅡ

落ち着いた感じの軽量デニムバッグ ※着脱可能ショルダー付き

¥8,900 ¥8,900 ¥5,000
ピンホールが描くデザイン性の高いデニムバッグ アスタリスク柄とシャープ柄にステッチを入れた 人気のデニムランチバッグ

LololavoランチバッグⅡ Lololavoバブルバッグ Lololavo2WAYバッグ
LB20026 LB21014 LB21015

25cm(W)×37cm(H)×10cm(D) 25cm(W)×37cm(H)×10cm(D) 30cm(W)×20cm(H)×11cm(D)

しっかりした8号帆布のランチバッグ ピンホールで描いたバブル柄が個性的なバッグ シンプルで使いやすいサイズのトートバッグ
※着脱可能ショルダー付き ※着脱可能ショルダー付き

44F・25F・61F G2・G3・G4 000・320
¥5,000 ¥10,000 \8,000/\9,000

Lololavoリュツクバッグ バルーンバッグ Lololavoガーデントートバッグ

44F(新色) c/#000：\8,000　c/#320 :\9,000
30cm(W)×20cm(H)×11cm(D) 36cm(W)×28cm(H)×8cm(D) 38cm(W)×29cm(H)×9cm(D)

¥11,000 ¥4,900 ¥15,000
帆布とデニムのカジュアルなリュツクバッグ デニム×ヒッコリーのバルーンタイプバッグ しっかりした8号帆布の円筒型バッグ

LB21016 LB22004 LB22005
25・44 000・02H 19・61・65

33cm(W)×30cm(H)×7cm(D) 20cm(φ)×22cm(H) 35cm(W)×30cm(H)×22cm(D)

19 61

65

000

02H

25

44

000

320

G4

G3G2

G1

25F

61F44F

010

020

G102

G202

G1

G2

010

320

02H

330

000

02H

000

02H

000

02H



Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price Price Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price M(57cm)

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price M(58cm) Price M(58cm) Price M(58cm)

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 新色3月
Colors Colors Colors
Price Price FS Price FS
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デニムキルトバッグ Lololavoバルババッグ ジーンズポーチ

¥10,000 ¥10,000 \3,600/\4,500
ストレッチデニムにキルティングを施した軽量バッグ 生地を押し出し柄を作る特殊加工(ﾊﾞﾙﾊﾞ刺繍) ジーンズポケットがかわいいデニムポーチ

LB22006 LB23004 LF12001
G1・G2 G1・G2 010・02H・320・330

30cm(W)×25cm(H)×8cm(D) 30cm(W)×25cm(H)×8cm(D) 18cm(W)×12cm(H)×7.5cm(D)

c/#010.02H :\3,600
c/#320..330 :\4,500

010・320・330 020・030 G02・G14
\3,300/\4,200 ¥2,900 ¥3,900

Lololavoワーククラッチ Lololavo メッシュベルト パッチワークボーダーポーチ
LF15001 LF16001 LF17001

c/#320 .330 :\4,200
34cm(W)×24cm(H) 3cm×127cm 19cm(W)×15cm(H)×6cm(D)

ワークテイストあふれるデニムのクラッチバッグ デニムループを利用した一味違ったメッシュベルト フリンジを活かしたパッチワークポーチ
c/#010 :\3,300 両開きファスナーで出し入れスムーズ

LF18009 LF20010 LH14003
000 000・00P・02H 010・310

デニムリボンポーチ デニムバレッタ デニムベレー

c/#010 :\4.900

¥4,900 ¥3,500 \4.900/\5.900
大人かわいいﾃﾞﾆﾑのﾘﾎﾞﾝﾎﾟｰﾁ カジュアルな演出にデニムのバレッタ カジュアルスタイルに人気のデニムベレー

デニムフロッピーハット デニムフロッピーハット デニムクロッシェ
LH15001 LH15001 LH21021

27cm(W)×15cm(H)×8cm(D) 10cm(W)×8cm(H) c/#310 :\5.900

幅広のツバで日差しをカット、ワイヤー入りでデザイン自在 上品なピンドット柄 小顔効果大のデニムクロッシェ

010・030 01D・04D 010・030
¥7,900 ¥8,900 ¥7,200

ガーデニングエプロン エプロンⅠ エプロンⅡ

ループ式(サイズ調整) ループ式(サイズ調整) ループ式(サイズ調整)

\3,900/\4,200 \4,800/\5,600 ¥6,900
前掛けﾀｲﾌﾟで機能的 ワークタイプのシンプルデニムエプロン ポケットに丸みをもたせたlololavoの定番エプロン

LL12001 LL12002 LL12004
010・320 010・320 320・330・R01

55cm(W)×28cm(H)　ﾋﾓ :2cm×83cm 69cm(W)×79cm(H)　ﾋﾓ :2cm×81cm 67cm(W)×76cm(H)　ﾋﾓ :2cm×109cm

c/#010 :\3,900 c/#010 :\4,800 ※R01 新色
c/#320 :\4,200 c/#320 :\5,600

G1

G2

330320320010

010

320

010

030

01D

04D

030

010

310

010

000

00P

02H

G14

G02020

030

320

330

010

010 02H

320

330

G1

G2

R01



Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price S・M Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS
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キッズエプロン パッチワーククッション パッチワークエプロン

¥3,900 ¥4,900 ¥5,900
お母さんと一緒、デニムのキッズエプロン パッチワーク風ジャガードのデニムクッション パッチワーク柄ポケットが印象的なワークエプロン

LL12009 LL12013 LL12014
320・330 010・040 10.599

M(140cm) :52cm(W)×56cm(H) 45cm×45cm 67cm(W)×76cm(H)　ﾋﾓ :2cm×103cm
S(110cm) :42cm(W)×46cm(H)

02H・330 G1・G2 010・030
¥5,900 ¥5,900 ¥7,900

ハンドメイドエプロン リメイクパッチワークエプロン エプロンドレス
LL13004 LL14003 LL15001

67cm(W)×64cm(H)　ﾋﾓ :2cm×112cm 78cm(W)×68cm(H)　ﾋﾓ :1cm×130cm 118cm(W)×79cm(H)

素材違ポケットでパッチワーク風、少しショートなエプロン 様々に組み合わせたリメイクタイプのデニムエプロン ゆったりしたシルエットのデニム割烹着エプロン

LL16001 LL16002 LL16003
G1・G2 G1・G2 010・02H

P/Wフロアークッション P/Wシートクッション ワンピースエプロンⅡ

¥4,900 ¥9,800 ¥8,900
デニムとヒッコリーのP/Wリバーシブルクッション 使い方は自由自在、便利なロングシートクッション ドレープ感のある薄手デニムのワンピースタイプ

サロンエプロン サロンエプロン サルエルエプロン
LL17002 LL17002 LL19066

45cm×45cm 100cm×55cm 100cm(W)×83cm(H)

使い勝手に優れたミディアム丈サロンエプロン サロンエプロンのカラー帆布バージョン 個性的なデザインが魅力の薄手デニムエプロン
ホックを留めればサルエルパンツ

320・330 913F・945F・954F・66F 010・030
¥5,200 ¥5,200 ¥9,800

ペーパーデニムエプロン デニムオッドエプロン Lololavoデッキパンツ

57cm(W)×72cm(H)　ﾋﾓ :1.5cm×100cm 57cm(W)×72cm(H)　ﾋﾓ :1.5cm×100cm 60cm(W)×95cm(H)

\9,000/\10,000 ¥6,900 ¥11,000
軽い着心地で速乾性にも優れた和紙デニムのシンプルエプロン センターで大胆に繋ぐデニムのパッチワークエプロン デッキパンツ仕様のイージーパンツ

LL21017 LL21035 LW20038
010・030 020・040 010

125cm(W)×84cm(H) 80cm(W)×67cm(H)

c/#010 :\9,000 c/#010 .02H :\2,000 サイズ62～88cm
c/#030:\10,000

040 020030 010

010

030

66F 945F

954F

913F
320 330

010 02H

G1

G2

G2

G1

030010G1 G233002H

040010
010

040

330

Mｻｲｽﾞ
320

Sｻｲｽﾞ



Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS
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バケツトート ウェストバッグ デニムウォッシュバッグⅠ

¥14,800 \4,900/\5,900 \6,500/\7,800
バケツがモチーフの帆布を製品染した大型バッグ ボディバッグとしても便利なマルチタイプバッグ リアルなユーズド加工を施したクラッシックバッグ

MB12001 MB12005 MB12013
913F・940F 010・599 010・320

67cm(W)×39cm(H)×38cm(D) 25cm(W)×20cm(H) 50cm(W)×38cm(H)×18cm(D)

c/#010 :\4,900 c/#010：\6,500
c/#320 :\5,900 c/#320：\7,800

320 000・03H・320 000
¥12,000 \9.800/\10.800 ¥15,000

デニムウォッシュバッグⅢ マーケットトート セルビッチデニムトート
MB13004 MB14002 MB14005

c/#03H・320 :\10,800
50cm(W)×38cm(H)×18cm(D) 43cm(W)×42cm(H)×1cm(D) 50cm(W)×35cm(H)×15cm(D)

レザーのハンドルが雰囲気なクラッシックバッグ デニムの耳をボーダー柄に使った贅沢デニムバッグ
c/#000 :\9,800

MB14006 MB14007 MB15005
000 000・03H・320 010・320

セルビッチデニムショルダー デニムヘルメットバッグ Dポケットバッグ

c/#000 :\12.800 c/#010 :\4,500
c/#03H .320 :\13.800 c/#320 :\5,500

¥10,000 \12.800/\13.800 \4,500/\5,500
セルビッチデニムの贅沢ショルダーバッグ タウンユース用にサイズダウンしたヘルメットバッグ ヴィンテージライダースの代名詞のＤポケットモチーフ

MASTROボストンバッグ カットオフデニムバッグ MASTROキャンバストート
MB15006 MB16002 MB17001

30cm(W)×23cm(H)×8cm(D) 45cm(W)×45cm(H) 20cm(W)×30cm(H)

ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞﾃｲｽﾄたっぷりな大型ﾎﾞｽﾄﾝ 切りっぱなしフリンジデザインのリバーシブルバッグ タフな帆布の独特な色あいのキャンバストート
c/#000 :\14,000

000・603 320・330 913F・940F
\14.000/\21.000 ¥11,000 ¥16,000

MASTROデニムバックパック MASTROトラベルバッグ MASTROドームバッグ

c/#603 :\21,000
70cm(W)×30cm(H)×30cm(D) 41cm(W)×41cm(H) 60cm(W)×26cm(H)×16cm(D)

¥15,000 \11,800/\12,800 ¥12,800
ざっくり質感のシンプルなヘビーデニムリュツク 懐かしいパンナムバッグがデザインベース まるっと収納、出し入れ簡単な丸型ドームバッグ

MB17004 MB17005 MB17006
000 010・320 320・330

49cm(W)×49cm(H)×20cm(D) 50cm(W)×31cm(H)×16cm(D) 60cm(W)×49cm(H)×15cm(D)

c/#010 :\11,800
c/#320 :\12,800

010 330

320320

320 330

ｳﾗ

(ﾋｯｺﾘｰ)

940F

913F

010

320

010

320

010

320

913F

940F

000

03H

320

000

603

03H

000

320



Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS
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MASTROドームバッグ MASTROプレミアムパッチワークトート MASTROパッチワークバッグ

¥12,800 ¥20,000 ¥8,900
ドームバッグのカラー帆布バージョン パッチワークと上質レザーのトートバッグ 加工デニムをパッチワーク、デニムのレッスンバッグ

MB17006 MB18011 MB18012
913F・940F 599 599

60cm(W)×49cm(H)×15cm(D) 55cm(W)×39cm(H)×17.5cm(D) 35cm(W)×36cm(H)×10.5cm(D)

010・320 010・320 19F・40F
\5,900/\6,900 \10,000/\12,000 ¥12,800

アックスショルダー ハーフムーンショルダー ハーフムーンショルダー
MB18013 MB18024 MB18024

c/#320 :\6,900 c/#320 :\12,000
24cm(W)×38cm(H) 59cm(W)×30cm(H)×10cm(D) 59cm(W)×30cm(H)×10cm(D)

60年代のアックスケースがデザインモチーフ ハーフムーンショルダーのデニムバージョン 三日月フォルムが体にフィットするボディバッグ
c/#010 :\5,900 c/#010 :\10,000

MB18032 MB18032 MB18035
010・320 19F・61F 000

MASTROロールバッグ MASTROロールバッグ MASTRO 2WAYデニムトート

c/#010 :\7,900
c/#320 :\8,900

\7,900/\8900 ¥7,900 ¥18,000
ロールバッグのデニムバージョン 丸いフォルムと独特のムラ感が渋いロールバッグ セルビッチヘビーデニムの機能性に優れた2WAYバッグ

セルビッチブリーフケース MASTROスラッシュバッグ MASTROリュｯクトート
MB19044 MB19045 MB19067

33cm(W)×18cm(H)×18cm(D) 33cm(W)×18cm(H)×18cm(D) 46cm(W)×34cm(H)×16cm(D)

高級感あふれるセルビッチデニムのブリーフケース 格子状にスラッシュしたフリンジが個性的なデニムバッグ リュツクとトートの２WAY仕様バッグ

000 720 000
¥12,800 ¥13,800 ¥7,900

ティアドロップバッグ ウエストバッグⅡ MASTROショルダーバッグ

44cm(W)×30cm(H)×6cm(D) 35cm(W)×35cm(H)×10cm(D) 28cm(W)×40cm(H)×12cm(D)

¥8,900 \4,500/\5,000 \5,000/\5,500
人気のＤポケットバッグのパワーアップバージョン 付属のベルトは取り外し可、3ポケットの機能バッグ ファスナートップの便利なショルダーバッグ

MB19068 MB20011 MB20012
000・02H 010・320 010・320

30cm(W)×38cm(H)×6cm(D) 29cm(W)×20cm(H) 25cm(W)×30cm(H)

c/#010 :\4,500 c/#010 :\5,000
c/#320 :\5,000 c/#320 :\5,500

02H
000

010

320

320

010

320

010 19F

61F

010

320

010

320

913F

940F

40F

19F



Item Item Item
Item No 継続 Item No. 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No. 10月 Item No. 10月
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price Price FS Price FS
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MASTROリッパーバッグ MASTROストライプバッグ マディソンバッグ

¥10,000 ¥11,000 ¥13,000
引き裂き柄のデザインが個性的なバッグ デニムのボディに帆布をストライプ状に張り合わせました 懐かしのマディソンバッグがイメージソース

MB20013 MB20028 MB20029
720 25・46 000

35cm(W)×35cm(H)×10cm(D) 35cm(W)×35cm(H)×10cm(D) 35cm(W)×35cm(H)×10cm(D)

320 000 04・14・25・61
¥15,000 ¥18,000 ¥15,000

ハーフムーンリュツク ヴィンテージデニムトートⅢ キャンバスラグビートート
MB21018 MB21024 MB21025

65cm(W)×29cm(H)×8cm(D) 40cm(W)×35cm(H)×14cm(D) 43cm(W)×35cm(H)×14cm(D)

半月タイプの個性的なバッグ シンプルでタフなデニムのトートバッグ 8号帆布使用のハードなシンプルトート
ショルダーとリュツクの2WAYで使えます

MF15001 MF15002 MF15003
000・320 010・320 000

MASTROクラッチⅡ MASTROポーチⅡ MASTROキーケース

c/#000 :\5,800 c/#010 :\2.300
c/#320 :\6,500 c/#320 :\3,300

\5,800/\6,500 \2,300/\3,300 ¥4,900
ﾚｻﾞｰﾎﾟｹｯﾄがﾎﾟｲﾝﾄのｽﾀｲﾘｯｼｭｸﾗｯﾁ ポケットがポイントのリメイク風デニムポーチ 4連リングのスマートなキーケース

MASTRO IDカードホルダー MASTRO L型ウォレット MASTROカードケース
MF15005 MF15007 MF15008

34cm(W)×24cm(H) 20cm(W)×15.5cm(H) 11cm(W)×8cm(H)

セルビッチがポイントのIDカードホルダー L型開閉式のコンパクトなウォレット シンプルで飽きのこないデザインのカードケース

000 000 000
¥2,500 ¥5,900 ¥3,900

MASTROトライアングルケース デニムタイ デニムタイ

11cm(W)×9cm(H)　ﾋﾓ：9cm×80cm 14.5cm(W)×9cm(H) 10.5cm(W)×7cm(H)

¥2,900 ¥3,900 ¥3,900
ﾃﾞﾆﾑとﾚｻﾞｰの両面が楽しめます コーディネートの幅が広がるレギュラーデニムタイ コーディネートの幅が広がるレギュラーデニムタイ

MF15009 MF15010 MF15010
000 000・01D G1・G2・G3

11cm×11cm 147cm(W)　最大剣先7cm 147cm(W)　最大剣先7cm

c/#01D:色移りしないﾃﾞﾆﾑ生地 c/#G1:ジャガード織(ピンドット)
c/#G2・G3(抜染ピンドット・ウォバッシュ)

G1

G2

G3

000

01D

000

320

320

010

04

25

14

61

25 46



Item Item Item
Item No 継続 Item No. 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No. 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS
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デニムボータイ MASTROマネークリップ MASTROライターカバー

¥3,000 ¥4,300 ¥1,600
オシャレなデニムの蝶タイ(ワンタッチ式) 大人の気分でスマート会計こだわりのマネークリップ フリント式使い捨てライターがグレードアップ

MF15011 MF16004 MF16008
000・02H・03H 000 000

11cm(W)×5cm(H) 11cm(W)×8.5cm(H) 3.5cm(W)×8cm(H)

000 000 000・67F
¥2,900 ¥1,500 ¥10,000

MASTROポータブルアシュトレイ MASTROリップカバー スタイリッシュクラッチ
MF16009 MF16010 MF17001

7cm(W)×8.5cm(H) 6cm(H)×1.7cm(内径) 34.5cm(W)×26cm(H)×2cm(D)

喫煙マナーを守りましょう(インナー灰皿付) お気に入りのリップをクールに演出 切り替えデザインがクールなスタイリッシュクラッチ

MF17005 MF18014 MF18015
000 000 000

MASTROイヤホンコードグリップ スタイリッシュクラッチⅡ MASTROロデイアカバー

¥1,900 ¥7,900 ¥3,500
かさばるコードをひとまとめ、キーホルダーとしても使えます 持ちやすいバンド仕様のスタイリッシュなクラッチ No.11にちょうど良いサイズのロディアカバー

MASTROシガレットケース MASTROメッシュベルト ワークポシェット
MF18037 MF18038 MF19046

2cm×10cm(使用時ｻｲｽﾞ) 24cm(W)×38cm(H) 7cm(W)×14.5cm(H)

大人のおしゃれｸﾞｯｽﾞ ﾃﾞﾆﾑのｼｶﾞﾚｯﾄｹｰｽ デニムを編み込んだカジュアルなメッシュベルト 日常使いに便利なコンパクトサイズのワークポシェット

000 020・030 010・02H
¥4,500 ¥4,900 ¥4,500

デニムキーケース プレミアムクラッチバッグ MASTROカードホルダー

7cm(W)×10cm(H)×3.5cm(D) 3.5cm×114cm 20cm(W)×20cm(H)×2cm(D)

¥2,500 ¥16,000 ¥10,000
スマートキーと鍵を収納できる デニムキーケース ジグソーパズル柄が目を引く個性的なクラッチ かさばるカードをスマートに収納

MF19047 MF19071 MF20016
000・02H・03H 001Z 000

12cm(W)×4cm(H)×5cm(D) 12cm(W)×4cm(H)×5cm(D) 18cm(W)×8cm(H)

c/#010 .02H :\2,000

02H
03H

000

02H

010
020

030

67F

000

03H

02H

000



Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price F(58cm) Price F(58cm) Price F(58cm)

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price F(58cm) Price F(58cm)

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price F(58cm) Price F(58cm) Price F(58cm)
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デニムスマートコインケース プレミアムロングウォレット MASTROノートカバー

¥1,200 ¥20,000 \3,000/5,000
スリムでコンパクトなデニムコインケース ジグソーパズル柄が目を引く個性的なL型ロングウォレット 超極細刺繍がインパクトバツグンの帆布製B5ノートカバー

MF20017 MF20031 MF21019
000・02H・03H 001Z 10.599

10cm(W)×1.5cm(H)×4cm(D) 19cm(W)×9.5cm(H) 41cm(W)×28cm(H)

美希刺繍コラボアイテム c/#04・25・61 :\3,000(刺繍無し)
c/#04E .25E・61E :\5,000

010・01H・02H・03H・320 010・03H・320 010・040
\4.900/\5.900 \5.900/\6,800 ¥5,200

レイルローダーキャツプ ハンチングキャップⅡ インデイゴワッチキャップ
MH13001 MH13004 MH14002

c/#320 :\5,900 c/#320  :\6,800
アジャスター式(55cm～60cm) アジャスター式(57cm～59cm)

旧きアメリカをイメージするワークキャツプ デザイン性に優れた人気のハンチングキャツプ インデイゴ染めの糸を編み上げたワッチキャツプ
c/#010・01H・02H・03H :\4,900 c/#010 .03H :\5,900

MH15002 MH15007 MH15008
000・00H 010・320 010・02H・03H・320

デニム中折れハット メトロハット バケットハット

c/#010：\6,800 c/#010 .02H .03H :\5,900
c/#320：\7,900 c/#320 :\6,900

¥7,200 ￥6,800/￥7,900 \5.900/\6.900
シンプルで上品な仕上りの中折れハット シンプルなデザインで永く愛用出来るデニムハット シンプルでクラシカルな人気のデニムハット

JETキャップ ワイドブリムハット ニュースボーイキャツプ
MH15009 MH16004 MH16005

カジュアルなスタイリングに合わせやすいデニムキャツプ スタイリングがワンランクアップするデニムハット ８枚パネルの程よいボリューム感が特徴的なキャップ
c/#010 .02H :\5,900 ブルーとブラックの2カラー

010・02H・320・599 000・070 010・02H・03H
￥5,900/￥6,900 ¥6,000 ¥7,500

フィッシャーマンキャツプ ポークパイⅡ ビッグアップルキャスケット

c/#320・c/#599:\6,900
アジャスター式(55cm～60cm)

￥7.500/￥8.900 \7,000/\8,000 ¥6,900
ゴールドボタンと顎紐が精悍なデニムキャツプ どんなスタイルにも合わせやすい人気のハット ジョンレノンが愛用したビッグアップル

MH16006 MH19072 MH20030
010・320 000・03H・320 000・599

c/#010：\7,500 c/#000 :\7,000
c/#320：\8,900 c/#03H・320：\8,000

599

000000

320

03H

320

010

010

03Ｈ

02Ｈ

070

000010
02H

320

599

02H

320
03H

010010

32000Ｈ

000

040

010

03H

320

010

03H

01H010 02H

320

02H

000

03H

04E 25E

61E



Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price S・M Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS
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ベースボールキャツプⅡ レザーブリムキャツプⅡ デニムプリントエプロン

¥5,400 ¥8,000 ¥5,900
オールドスタイルのデニムベースボールキャツプ ウォツシユドレザー使用のハードなJETキャツプ ヴィンテージと見間違うデニムエプロン

MH21001 MH21002 ML12001
010・020・03H 000・070 330

ｱｼﾞｬｽﾀｰ式(55cm～62cm) ｱｼﾞｬｽﾀｰ式(55cm～62cm) 52cm(W)×59cm(H)　ヒモ:2cm×70cm

66F 329・339 010・03H・320
¥5,900 ¥6,000 \5.900/\6.900/\7,500

カラープリントエプロン リメイクデニムクッション ワークエプロン
ML12002 ML12003 ML12005

c/#03H：\6,900　320 :\7,500
48cm(W)×67cm(H)　ヒモ:2cm×71cm 45cm×45cm 72cm(W)×87cm(H)　ヒモ:2cm×82cm

11号帆布を使ったヴィンテージエプロン ジーンズをリメイクしたようなデニムクッション タフな作業現場で際立つ定番デニムエプロン
c/#010 :\5,900

ML13001 ML13002 ML13003
000・720 000・070 05H・320

セルビッチデニムエプロン ギャルソンエプロン ジーンズクッション

c/#000 :\5,900
c/#720 :\9,800 S :96cm(W)×82cm(H)　ﾋﾓ :2cm×82cm

\5,900/\9,800 ¥4,900 ¥5,900
名前の通りヘビーなセルビッチデニムのエプロン ｷﾞｬﾙｿﾝｴﾌﾟﾛﾝを2ﾚﾝｸﾞｽで展開 かわいいポケットのジーンズクッション

ダブルニーエプロン プレミアムデニムエプロン MASTROカップホルダー
ML15001 ML15002 ML16001

52cm(W)×59cm(H)　　ヒモ:2cm×70cm M :112cm(W)×86cm(H)　ﾋﾓ :2cm×82cm 45cm×45cm

タフなダブルニーの仕様のデニムエプロン セルビッチデニム×上質レザーの贅沢エプロン ホッと一息のティータイムがより楽しめます
c/#000 :\6,900 ※コンビニ各社のレギュラーサイズ対応

000・330 000 000
\6.900/\9.800 ¥7,900 ¥2,600

MASTROボトルホルダー MASTROヌードルホルダー オーバーオールエプロン

c/#330 :\9,800
64cm(W)×96cm(H) 82cm(W)×93cm(H) 6.5cm(φ)×6.5cm

¥3,900 ¥3,600 \8,900/\9,800/\14,800
缶ビールをおいしく、缶コーヒーをスタイリッシュに カップ麺が熱くない！よりおいしく頂けます オーバーオールを着用している様なデニムワークエプロン

ML16003 ML16004 ML17001
000 000 010・320・635

7.5cm(Φ)×11cm(H) 9.5cm(Φ)×8cm(H) 82cm(W)×84cm(H)

保温効果でホットドリンク・ビールジャーとしても c/#010 :\8,900　c/#320 :\9,800
c/#635 :\14,800
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Item Item Item
Item No 継続 Item No 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price M・L

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS

Item Item Item
Item No. 継続 Item No. 継続 Item No 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price M・L Price FS

Item Item Item
Item No. MLE1304 Delivery 継続 Item No. 継続 Item No. 継続
Colors Colors Colors
Price FS Price FS Price FS
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オーバーオールエプロン デコステッチエプロン オイルクロスワークエプロン

\8,900/\9,800 \6,900/\7,800 ¥8,900
新色追加(ヒッコリー、キャンバス(カーキ) デニムと相性バツグン！太番手ステッチエプロン ヴィンテージ感あふれる帆布のワークエプロン

ML17001 ML18022 ML18023
02H・916F・940F 010・599 31F・61F

82cm(W)×84cm(H) 67cm(W)×78cm(H) 66cm(W)×73cm(H)

c/#02H :\8,900 c/#010 :\6,900 (生→ワンウォッシュに変更)
c/#916F・940F :\9,800　　※916F (新色) c/#417 :\7,900

010・03H 010・320 010・020
¥5,500 \11,000/\12,000 \13,000/\14,000

フィールドエプロン デニムゲームバッグ ドクターコート
ML19050 MW20018 MW20019

c/#320 :\12,000 Mｻｲｽﾞ：86cm(着丈)×42cm(肩幅)×96cm(胸囲)
56cm(W)×49cm(H) 48cm(着丈)×112cm(胸囲) Lｻｲｽﾞ：91cm(着丈)×44cm(肩幅)×100cm(胸囲)

ベスト代わりに便利なショートタイプエプロン デザインが特徴的なタフで使い勝手のいいデニムベスト シンプルデザインのワーカーショップコート(タイトシルエット)
c/#010 :\11,000 c/#010：\13,000　c/#020：\14,000

MW20020 MW21020 MW21037
010・320 000 010・020

コックコート ユーティリティベスト デニムポンチョ

c/#010 :\11,000 c/#010 :\9,000
c/#320 :\13,000 c/#020 :\10,000

\11,000/\13,000 ¥8,000 \10,000/\11,000
着るほどに味わいが増すデニムジャケット 大きな前後のポケットが便利な武骨なデザインベスト ライトozデニム使用のデニムポンチョ

デニムコーチジャケット MASTROデッキパンツ フラップロングウォレット
MW21038 MW21039 MLE1303

70cm(着丈)×44cm(肩幅)×118cm(胸囲) 63cm(着丈)×45cm(身幅) 87cm(着丈)×160cm(着幅)

ゆったりシルエットのシンプルジャケット ミリタリーテイスト溢れるデニムのイージーデッキパンツ 洗い込んだ味わいとツヤ感が魅力
c/#010 :\14,000 c/#010 :\10,000 人気の栃木ﾚｻﾞｰ使用

010・320 010・320 S47
\14,000/\16,000 \10,000/\12,000 ¥16,000

ラウンドロングウォレット フラップミドルウォレット ペンカバー

c/#320 :\16,000 c/#320 :\12,000
77cm(着丈)×52cm(肩幅)×135cm(胸囲) 19cm(W)×10cm(H)×2cm(D)

¥20,000 ¥15,000 ¥900
洗い込んだ味わいとツヤ感が魅力 洗い込んだ味わいとツヤ感が魅力 高級筆記具に変身します

MLE1305 MLE1309
S47 S47・S51 25・47・51・61

19cm(W)×10cm(H)×2cm(D) 13cm(W)×10cm(H)×2cm(D) 収納ｻｲｽﾞ :14～17cm　直径8mmまで対応

人気の栃木ﾚｻﾞｰ使用 人気の栃木ﾚｻﾞｰ使用 人気の栃木ﾚｻﾞｰ使用
ペン収納部分 :1.7cm×13cm
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Sanyo Hight Cleaner Co Ltd  

935-1 KAMOGATA
KAMOGAT-CHO
ASAKUCHI-CITY

OKAYAMA 719-0243
http://jeans-wash.co.jp/brand


